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ESER GÖNDERME, SERGİLEME VE İADE KOŞULLARI 

 
 Eser, genel ve detay fotoğraflarını (jpg) formatında başvuru formu ile 

birlikte  abdulkadir.saylan@yobu.edu.tr adresine e-mail eki olarak gönderiniz. 
 Eserlerde ölçü sınırlaması olmamakla birlikte başka bir yerde sergilenmemiş orijinal eser 

olmalı ve kolay taşınabilir olmalıdırlar. 
 Her sanatçı istediği kadar eserle sergiye katılabilir. 
 Sergiye eser gönderecek katılımcılar müracaat formunda gönderdiği ve sanat kurulu 

tarafından kabul edilen eserlerle katılım imkânı bulunmaktadır. 
 Jüri tarafından yapılacak eser değerlendirme sonucu, katılımcılara e-posta aracılığı ile 

iletilecektir. 
 Sergi katılım formları eksiksiz ve belirtilen formata uygun bir şekilde elektronik posta ile 

abdulkadir.saylan@yobu.edu.tr adresine ulaştırılmalıdır. 
 Eser gönderimi esnasında yaşanan olumsuzluklardan organizasyon komitesi sorumlu değildir. 

Katılımcılar eserlerini kırılmayacak şekilde belirtilen adrese iletmelidirler. 
 Eser sahipleri için katılım belgesi düzenlenecek ve iade kargosu ile gönderilecektir. 

Ulusal El Sanatları Karma Sergisi için “e-katalog” yapılacak ve Yozgat Bozok Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesi Ana Sayfasında Yayınlanacaktır. 
 Geç gelen ve sergilenecek durumda olmayan eserler sergilenmeyecektir. 
 Sergilenmeye hazır halde gönderilmelidir. 
 Kırılacak cam vs. kullanılmamalıdır. 
 Sergilenmeye değer görülen eserler en geç,  20.12.20119 tarihinde aşağıdaki adreste olacak 

şekilde gönderilmeli bu tarihte ulaşmayan eserler sergilenmeyecektir. 
 Değerlendirme sonucunda sergilemeye hak kazanan eserler katılımcı tarafından elden veya 

kargo ile ulaştırılabilir. 
 Kargo ile gelen ve kargo ile iade edilen eserlerin kargo masrafı katılımcıya aittir. 
 Kargo ile gelen ve kargo ile geri gönderilen eserlerde oluşan hasarlardan sergi düzenleme 

kurulu sorumlu değildir. 
 Eserleri iadeler Başvuru formunda belirtilen adrese yapılacaktır. 
 Yanlış beyan edilen adres veya kargo görevlisinin eser sahibini adreste bulamama 

durumundan kaynaklanan iade işlemleri ve masraflardan düzenleme kurumu sorumlu 

değildir. 

Not: Sergiye Katılım Ücretsizdir. 

Eserlerin Gönderileceği Adres: 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Bahçeşehir Mahallesi, Esentepe Mevki,66200,Yozgat 

SERGİ İLETİŞİM SEKRETERYA 

Öğr. Gör. Hamide SOYSAL DEMİRCİ (05333057430) 

Öğr.Gör. Abdulkadir SAYLAN (05395052406) 

Öğr. Gör. Hüseyin KARAOSMANOĞLU (05323569057) 

  

SERGİ İÇİN ÖNEMLİ TARİHLER 

 

Sergi için online son başvuru tarihi: 10.12.2019-15.12.2019 

Sergiye kabul edilen eserlerin bildirim tarihi: 16-17/12/2019 

Sergiye kabul edilen eserlerin son gönderilme tarihi: 20.12.2019 

Sergileme Tarihi: 25 -30 Aralık 2019 


